Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«27» ноября 2015 года                                                                                      № 287                   город Борзя
 О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Борзинское» «Об утверждении Среднесрочного плана городского поселения «Борзинское» на 2016-2020 годы»

Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, частью 3 статьи 20 Устава городского поселения «Борзинское», Порядком организации проведения публичных слушаний в городском поселении «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» от 02 ноября 2005 года № 42, Совет городского поселения «Борзинское» решил:

         1. Вынести проект решения Совета городского поселения «Борзинское» «Об утверждении Среднесрочного плана городского поселения «Борзинское» на 2016-2020 годы» на публичные слушания (прилагается).
      2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения «Борзинское» «Об утверждении Среднесрочного плана городского поселения «Борзинское» на 2016-2020 годы» на 15 декабря 2015 года. Начало проведения публичных слушаний  – 10-00 часов. Место проведения: г. Борзя, ул. Ленина, 37, здание администрации муниципального района «Борзинский район», 2-ой этаж, конференц-зал.
         3. Предложения по проекту решения Совета городского поселения «Борзинское» «Об утверждении Среднесрочного плана городского поселения «Борзинское» на 2016-2020 годы» принимаются главой городского поселения «Борзинское» до 14 декабря 2015г. по адресу: г. Борзя, ул. Савватевская, д.23, каб. № 23, 28,  ежедневно с 8.00 до 12.00 часов и 13.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья (тел.: 3-36-59).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава  городского  поселения
«Борзинское»                                                                                    С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]